на С. Д. С. съгласно указанията по тълкуване и прилагане на закона, дадени 
в мотивите на решението.
Със същото решение Националният осигурителен институт е осъден да заплати на С. Д. С., ЕГН: 
[ЕГН], от [населено място], разноски по делото в размер на 2150.00 /две хиляди сто и петдесет/  
лева.
Решението е връчено на процесуалния представител на директора на Териториално поделение на 
Национален осигурителен институт С.-град    на 28.08.2025 г. С вх.№ 22372 от 10.09.2025 г. на 
АССГ,  в  срока  по  чл.  211,  ал.1  от  АПК      е  постъпила  касационна  жалба  от  директора  на